UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E

PESQUISA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ANTROPOLOGIA

ATA DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 2022 DO MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA

Aos oito dias do mês de dezembro de 2022, reuniram-se, na sala do DCS
(Departamento de Ciências Sociais), localizada no prédio departamental III, na
cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", os membros da comissão
examinadora, formada pelos professores doutores, Roberto Cunha Alves de
Lima (Examinador-Presidente), Ulisses Neves Rafael (Examinador) e Luiz
Gustavo Pereira de Souza Correia (Examinador) para avaliação, discussão e
aprovação do RESULTADO FINAL, após o prazo recursal, do processo seletivo
para ingresso no Mestrado em Antropologia no primeiro semestre de 2023, cuja
a lista é a que segue:

CLASSIF.
No.

INSCR.
CPF

NOME
1ª Etapa
Peso 4
Prova

escrita

2ª Etapa
peso 3
defesa
pré-
projeto

3ª Etapa
peso 2
currículo

4ª  Etapa
Peso 1

Proficiên
cia

Nota
Média

3 94925 052.146.195-29 BRUNO
MARQUES DA

CRUZ

7,0

7,7

3,68

---
6,49

1 94891 029.272.885-93 DANIELA
SANTOS DA
SILVA

7,0

7,0

10,0

---
7,6

7 94972 084.250.535-01 EDISLAINE
OLIVEIRA DOS
SANTOS

7,3

7,5 0,14

---
5,77

6 94901 517.266.375-49 JACQUELINE V.
SILVA DE LIMA

7,0 8,0 0,11

---
5,80

8 94950 025.875.315-35 JONES FIRMINO
DE SOUZA

7,1

7,5

0,14

---
5,68

2 94980 078.960.025-07 MARIA LUÍSA
TORRES DE

MOURA

8,6

9,0

0.83

---
7,22

5 94146 035.103.005-05 NÁLISON MELO
SILVA

7,0 7,0

2,42

---
5,90

4 94907 061.187.615-90 TALITA ANITA
FIGUEREDO DA
SILVA

7,7

7,3

0,76

---
6,02

Iníciada a reunião, o presidente da comissão informou que não foram
interpostos recursos contra o resultado final provisório e que, conforme o edital,
os candidatos devem ficar atentos ao calendário da prova de proficiência.
Considerando a ausência de recursos, o resultado foi em seguida homologado
pelos presentes, devendo ser publicado em seguida, conforme previsto edital.
Não havendo mais nada a tratar, eu, Prof.Dr. Roberto Cunha Alves Lima,
presidente da Comissão Examinadora lavrei esta ata. São Cristóvão, Cidade
Universitária "Prof.. José Aloísio de Campos" 08 de dezembro de 2022.

.